CONSELHO ESTADUAL DE PREVIDÊNCIA

TERMO DE PRESENÇA

Ao 24º (vigésimo quarto) dia do mês de setembro de 2021 (dois mil e vinte e um),

por meio da plataforma de videoconferência Google Meet, por ocasião da realização da

Nona Reunião Ordinária do Conselho Estadual de Previdência do Estado do Pará, com a

presença dos membros do Conselho Estadual de Previdência Ana Rita Dopazo Antônio

José Lourenço, Hamilton Ramos Correa, Sandra Brazão e Silva Bechara Rocha e Ana Indira

Vaz de Lacerda, constatando a ausência de quórum, determinaram a lavratura deste

presente Termo de Presença.

  Ana Rita Dopazo Antônio José Lourenço
  Representante do Instituto de Gestão Previdenciária do Estado do Pará (Suplente)

  Hamilton Ramos Correa

Representante do Sindicato dos Trabalhadores em Educação Pública no Pará (Titular)

  Sandra Brazão e Silva Bechara Rocha
  Representante dos Pensionistas do Estado do Pará (Titular)

Ana Indira Vaz de Lacerda
Representante do Sindicato dos Delegados de Polícia do Estado do Pará (Suplente)